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                    Pan
Tomasz Biedacha 
Prezes Fundacji
„Skrzydła dla Edukacji” 

                                                                

Szanowny Panie Prezesie,

Na  podstawie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  kontroli  realizacji  zadania
powierzonego w trybie ustawy o zdrowiu publicznym nr 14/2021 z dnia 22 lipca 2021 r.
wydanego  przez  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Lublin  pracownik  Wydziału  Zdrowia
i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin przeprowadził kontrolę realizacji zadania w ramach
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla
Miasta Lublin na 2021 r. wynikającego z umowy nr 162/WZP/21 z dnia 12 lutego 2021
r.  pod nazwą “Realizacja  działań profilaktycznych ze szczególnym uwzględnieniem
programów rekomendowanych i opartych na sprawdzonych strategiach profilaktycz-
nych,  w  tym  połączonych  z  działaniami  rozwijającymi  kompetencje  wychowawcze
i  profilaktyczne  rodziców  i  osób  pracujących  z  dziećmi  i  młodzieżą,  sprzyjające
kształtowaniu postaw i zachowań prozdrowotnych dzieci i młodzieży”. 

Zadanie realizowane było przez Fundację „Skrzydła dla Edukacji”   z siedzibą
w Lublinie przy ul. Jutrzenki 24.

Kontrola realizacji zadania odbyła się na podstawie analizy dostarczonych do
Urzędu  dokumentów.  Wyniki  kontroli  zostały  opisane  w  protokole  kontroli  z  dnia
19 października 2021 r.

W trakcie  kontroli  stwierdzono  nieprawidłowość  polegającą  na  niedokonaniu
w terminie zwrotu kwoty niewykorzystanych środków finansowych przekazanych na
realizację zadania. Zgodnie z kosztorysem wykonania zadania będącym załącznikiem
Nr  2  do  umowy  nr  162/WZP/21  w  kosztach  administracyjnych  widnieje  wydatek
zakup artykułów spożywczych na poczęstunek dla uczestników w kwocie 400,00 zł.
Z  uwagi,  iż  zadanie  realizowane  było  w  formie  zdalnej,  powyższa  kwota  nie
została wydatkowana. Realizator złożył  sprawozdanie końcowe z realizacji  zadania
zgodnie  z  § 11  przedmiotowej  umowy,  w  dniu  15  lipca  2021  r.,  uwzględniając
w rozliczeniu również niewykorzystaną kwotę 400,00 zł. 
W protokole kontroli zawarto zalecenia dla Fundacji „Skrzydła dla Edukacji” dotyczące
zwrotu kwoty 400,00 zł wraz z ustawowymi odsetkami liczonymi od dnia 16 lipca 2021
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r.,  wystawienia  i  dostarczenia  Powierzającemu  faktury  korygującej  oraz  korekty
sprawozdania z realizacji zadania.
Realizator dostarczył w dniu 21 października 2021 r. do Wydziału Zdrowia i Profilaktyki
Urzędu Miasta Lublin fakturę korygującą, korektę sprawozdania z realizacji zadania
oraz  dwa  potwierdzenia  wpłaty  na  kwotę  główną  400,00  zł  wraz  z  odsetkami
w wysokości 9 zł.

Mając  powyższe  na  uwadze  zaleca  się  rzetelne  i  terminowe  sporządzanie
dokumentów  związanych  z  realizacją  zadania  powierzonego  w  trybie  ustawy
o zdrowiu publicznym.  

Dyrektor
Wydziału Zdrowia i Profilaktyki

                                                                                                            Jerzy Kuś
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